

4	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Отделение скорой медицинской помощи, ул. Юности, 1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Уборщик производственных и служебных помещений Гараж скорой помощи, ул. Маяковского, 61	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Уборщик производственных и служебных помещений Клинико-диагностическая лаборатория Биолог	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
8	Административно-хозяйственная часть Заведующий хозяйством Кабинет трансфузионной терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Медицинская сестра Кабинет лечебной физкультуры и спортивной медицины	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам

Жила Д.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ЦЭО

Багиева Ф.С.
(Ф.И.О.)

(дата)

Юрисконсульт

Кузнецов С.К.
(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профкома

Белякова Е.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по ОТ

Кривчун И.И.
(Ф.И.О.)

(дата)

Ученый(ые) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4669

(№ в реестре экспертов)

Евратн Максим Александрович

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)